

単 価 合 意 書

令和7年12月15日に契約した令和7・8年度関川大橋塗替塗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年12月17日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

尾崎 誠

受注者 住所 新潟県佐渡市小木町1935番地29

氏名 株式会社北陸ムラタ

代表取締役 梶田 和明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		40,619,395	
現場塗装工						
		式	1		33,009,830	
橋梁塗装工						
		式	1		33,009,830	
素地調整	1種クレソ(プラスチック処理)					
		m2	2,030	10,723	21,767,690	
下塗	有機シンクリッチヘント(1層) スプレー					
		m2	2,030	1,520	3,085,600	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層) スプレー					
		m2	2,030	1,653	3,355,590	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー濃彩					
		m2	2,030	833	1,690,990	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー濃彩					
		m2	2,030	1,532	3,109,960	
仮設工						
		式	1		7,609,565	
足場工						
		式	1		7,196,399	
塗装足場						
		m2	540	8,209	4,432,860	
板張防護						
		m2	540	2,062	1,113,480	
シート張防護						
		m2	540	2,676	1,445,040	
昇降設備	H=5.1m					
		箇所	1	205,019	205,019	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		413,166	
交通誘導警備員						
		式	1		413,166	
直接工事費						
		式	1		40,619,395	
共通仮設費						
		式	1		10,504,165	
共通仮設費						
		式	1		523,290	
技術管理費						
		式	1		56,886	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		56,886	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		466,404	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		9,980,875	
純工事費						
		式	1		51,123,560	
現場管理費						
		式	1		22,608,910	
工事原価						
		式	1		73,732,470	
一般管理費等						
		式	1		12,957,530	
工事価格						
		式	1		86,690,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		8,669,000	
工事費計		式	1		95,359,000	